









Skolebestyrelse Gribskolen 2. maj 2023 17:15-19:00

Deltagere	Bettina H, Michala B, Kristina Ley, Emilie H, Eydna, Lone, Janni, Michael og Nicolai
Referent	Michael
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Status på økonomi 5 minutter  Økonomi marts.pdf
Ref	Nicolai orienterer om økonomien. Det er udsigt nogle besparelser men vi afventer og ser om det forholder sig sådan og evt. i hvilket omfang.
2	Status fra kommunale indsatser – meddelelsesbog og sammen om skolen 5 minutter
Ref	Nationalt er der et "samarbejde om skolen" med bl.a. dlF, BUPL og KL. Ideen er at tæt samarbejde er med til at løse nogle af de udfordringer skolen står i. En del af arbejdet er "meddelelsesbogen" som er i stedet for elevplaner. Resultaterne fra de kommende test i foråret skrives ind meddelelsesbogen.
3	Skolebestyrelseskursus – orientering fra Janni, Michala, Bettina 5 minutter
Ref	De tre der deltog orienterede kort om kurset. Der var flere perspektiver som kunne være interessante at forholde sig til. Bl.a. blev der talt om fire forældregrupper som har forskellige tilgange til det at have et barn i skolen. Der er udgivet en bog på baggrund af forskningen. Eydna kan anbefale den – men husker ikke titlen i skrivende stund.
4	Input fra bestyrelsen til "året der gik" og folder til kontaktførelse – se bilag 15 minutter   Året der gik - Trivselsforældre Skolebestyrelsen_deGribskolen_designe
Ref	Michalas udkast til folder med trivselsforældre og skolebestyrelsens beretning blev gennemgået. Der blev aftalt at detaljerne i folderne behandles på næste møde kort før sommerferien. Michala og Bettina kommer med et udkast til de to folder.
5	Høringssvar tildelingsmodel 60 minutter

	   <p>11-04-2023 BØR BØR Konsekvens af Notat KLK Evaluering_og_justemodeller 04-11-2023Tildelingsmodel 11-(</p>
Ref	<p>Michala præsenterede overblikket over de forskellige fordelingsmodeller og skabte overblik over hvad det betyder for de enkelte skoler. På baggrund de foreslået fordelingsmodeller bliver der udarbejdet et hørings svar.</p>
6	
Ref	
7	
Ref	
8	
Ref	